温州海关公告2001年第15号 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E6_B8_A9_E

5_B7_9E_E6_B5_B7_E5_c27_28204.htm 为配合我国加入世界贸

易组织，根据国务院的统一部署，海关总署对总署制定的规

范性文件进行了清理，经过清理，决定下列文件予以废止，

自2001年12月11日起停止执行： 一、海关总署、财政部、对

外经济贸易部《关于外商投资企业进口货物的税收优惠政策

执行中的若干具体问题的掌握原则的通知》（〔署

税[1987]564号）； 二、海关总署监管一司、经贸部外管局《

关于对部分进出口许可证管理商品名称解释的通知》（监一

货[1988]125号）； 三、海关总署监管一司、经贸部贸管司《

关于重申对进出口许可证商品管理掌握原则及明确部分出口

许可证商品范围的通知》（监一货[1990]75号）； 四、海关

总署《关于颁发〈关于运用税收优惠促进小轿车国产化的暂

行规定实施细则〉的通知》（署税[1992]746号）； 五、海关

总署、外经贸部《关于执行国务院对外商投资企业税收政策

调整的具体实施规定的通知》（署税[1996]237号）； 六、海

关总署关于下发《中华人民共和国海关总署关于〈摄录一体

机国产化关税优惠办法〉的实施细则》的通知（署

税[1997]603号） 特此公告。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com